
令和 5年 月 日

様

名古屋市立西山小学校

PTA会長 小林 I享
校 長 竹 中 剛志

重点校PTA全市一斉パトロールへの職員派遣について(依頼)

古種の候、貴台におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日ご

ろは、本校児童の健全育成のために格別のご配慮を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、本校PTAは校外指導委員を中心に、年3回の学区パトロールに取り組んでおり

ます。今回、春の「子どもを守るJPTA全市一斉ノミトロールにおいて、名古屋市教育委

員会から重点校の指定を受け、下記のように実施いたします。

つきましては、ご多用のところ誠に恐縮ですが、関係部所の担当者をご派遣いただきま

すようお願い申し上げます。

司
い

一}一一日

1 ねらい

地域・学校・ PTAが一体となって健やかな子どもの育成を図る。子どもにとって危

険な箇所や有害な環境の総点検を行い、事故防止に努めるとともに、積極的によりよい

環境づくりを促進する。

2 日 目寺

令和 5年 7月 6日(木) 9:00""11:00 

3 場所

集合:名古屋市立西山小学校 体育館

パトロール:西山学区各地域

4 内容

(1) 出発式

(2) コース別パトロール

(3) 報告会

9:00"" 9:20 

9:20""10:20 

10:30""11:00 

※ ご出席いただける方の職名とご氏名を、 7月中に、西山小教頭演嶋伸介 へお知ら

せください

(西山小電話 7 0 1 -5 1 8 1 FAX 7 0 1 -5 2 0 6) 


